
T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CAMPIONATI ITALIANI (1507024E)
Porto San Giorgio - 11-07-2015 - 18-07-2015

Torneo CAMPIONATI ITALIANI 1507024E

Luogo Porto San Giorgio  [Fermo - Marche]
Periodo 11-07-2015 - 18-07-2015

Turni 9

Tipo Campionati D'Italia
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' 40 ms + 30' + 30'' bonus
Arbitri BUONOCORE GIUSEPPE - LOMBARDO C. - MINEI G. - TEMPESTINI A.

Partecipanti 22

Sito Internet

Marino Francesco Pio

1Corradetti Andrea

2
Nasini Rodolfo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CAMPIONATI ITALIANI (1507024E)
Porto San Giorgio - 11-07-2015 - 18-07-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 15 NC Marino Francesco Pio7.0 ITA 41.0043.5035.0034.00 1380 1372 1358 9 5 4 0 4 3 1 0 5 2 3 0 0 0 2000

2 10 NC Corradetti Andrea 6.0 ITA 42.5045.5035.5028.00 1416 1329 1242 9 5 2 2 4 1 1 2 5 4 1 0 0 0 1999

3 2 NC Nasini Rodolfo 6.0 ITA 42.0045.5035.0028.501458 1336 1606 9 5 2 2 4 2 1 1 5 3 1 1 0 0 1978

4 3 NC Bossoni Alessandra 6.0 ITA 40.5040.5033.5022.501456 1326 1561 8 5 0 3 4 2 0 2 4 3 0 1 1 0 2001

5 20 NC Morandini Alessandro5.5 ITA 41.5041.5034.5021.001287 1414 1573 8 3 3 2 4 2 2 0 4 1 1 2 1 0 1973

6 21 NC Arielli Andrea 5.5 ITA 40.0040.0033.0021.501116 1405 1575 8 4 1 3 4 1 1 2 4 3 0 1 1 0 2004

7 9 NC Sica Pierfrancesco 5.0 ITA 41.5044.0034.5021.75 1425 1378 1283 9 2 6 1 5 0 4 1 4 2 2 0 0 0 1967

8 18 NC De Viti Dario 5.0 ITA 40.0043.0034.0021.251322 1372 1493 9 4 2 3 4 1 0 3 5 3 2 0 0 0 2002

9 11 NC Luciani Marco 5.0 ITA 34.5034.5027.5013.00 1416 1367 1200 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 2 0 1998

10 19 NC Ciriolo Lucio 5.0 ITA 30.5030.5024.5016.25 1320 1384 1270 7 2 4 1 4 1 2 1 3 1 2 0 1 1 1968

11 17 NC Ciriolo Enrico 4.5 ITA 37.5040.5030.5017.251340 1364 1492 9 3 3 3 5 2 1 2 4 1 2 1 0 0 2004

12 14 NC Vincioni Alberto 4.5 ITA 30.5033.0025.5015.751384 1366 1516 9 4 1 4 4 1 1 2 5 3 0 2 0 0 1945

13 8 NC Peretti Feliciano 4.0 ITA 35.0035.0030.0012.25 1425 1298 1066 8 2 2 4 4 1 2 1 4 1 0 3 1 0 1991

14 7 NC Marzetti Alessandro 4.0 ITA 29.5029.5024.509.50 1437 1346 1131 8 2 2 4 4 1 0 3 4 1 2 1 1 0 1976

15 22 NC Lorenzini Barbara 3.5 ITA 34.0034.0028.0010.501102 1387 1398 8 2 1 5 4 1 0 3 4 1 1 2 1 0 1969

16 16 NC Bosi Ettore 3.5 ITA 35.0037.5029.0011.25 1356 1352 1125 9 3 1 5 5 2 1 2 4 1 0 3 0 0 2005

17 6 NC Seresin Paolo 3.0 ITA 33.0035.5028.0011.00 1440 1357 1145 9 3 0 6 4 2 0 2 5 1 0 4 0 0 1956

18 5 NC Rossi Alessandro 2.0 ITA 26.5026.5019.503.00 1440 1403 1092 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 2 1990

19 4 NC Pompili Fabrizio 1.0 ITA 9.50 9.50 4.50 4.50 1440 1353 1160 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 7 1982

20 12 NC Campofiloni Armando 0.0 ITA 6.00 6.00 0.00 0.00 1410 1458 723 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 8 2005

21 1 NC Serafini Diego 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 2002

22 13 NC Ceschini Edoardo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 1959
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CAMPIONATI ITALIANI (1507024E)
Porto San Giorgio - 11-07-2015 - 18-07-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 NC Arielli Andrea ITA MAR MC 1116 1405 1575 2004 M 2827510 164500

16 NC Bosi Ettore ITA EMI FE 1356 1352 1125 2005 M 159207

3 NC Bossoni Alessandra ITA LOM MI 1456 1326 1561 2001 F 2804617 151899

12 NC Campofiloni Armando ITA MAR FM 1410 1458 723 2005 M 165432

13 NC Ceschini Edoardo ITA MAR MC 1380 0 0 1959 M 153083

17 NC Ciriolo Enrico ITA ABR TE 1340 1364 1492 2004 M 2814116 151468

19 NC Ciriolo Lucio ITA ABR TE 1320 1384 1270 1968 M 158295

10 NC Corradetti Andrea ITA PIE TO 1416 1329 1242 1999 M 163220

18 NC De Viti Dario ITA ABR AQ 1322 1372 1493 2002 M 2804838 150353

22 NC Lorenzini Barbara ITA EMI BO 1102 1387 1398 1969 F 802182 127688

11 NC Luciani Marco ITA MAR AP 1416 1367 1200 1998 M 164521

15 NC Marino Francesco PioITA MAR AN 1380 1372 1358 2000 M 135756

7 NC Marzetti Alessandro ITA MAR FM 1437 1346 1131 1976 M 167550

20 NC Morandini AlessandroITA LOM MN 1287 1414 1573 1973 M 880507 133445

2 NC Nasini Rodolfo ITA MAR MC 1458 1336 1606 1978 M 2826254 162195

8 NC Peretti Feliciano ITA MAR FM 1425 1298 1066 1991 M 166931

4 NC Pompili Fabrizio ITA ABR TE 1440 1353 1160 1982 M 154191

5 NC Rossi Alessandro ITA MAR MC 1440 1403 1092 1990 M 168998

1 NC Serafini Diego ITA MAR PU 1488 0 0 2002 M 144429

6 NC Seresin Paolo ITA TRE TN 1440 1357 1145 1956 M

9 NC Sica Pierfrancesco ITA TOS LI 1425 1378 1283 1967 M 2813705 161194

14 NC Vincioni Alberto ITA MAR AN 1384 1366 1516 1945 M 861405 139701
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CAMPIONATI ITALIANI (1507024E)
Porto San Giorgio - 11-07-2015 - 18-07-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

21 1 NC Serafini Diego 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

3 2 NC Nasini Rodolfo 6.0 ITA | 12 N 1 | 16 B 1 | 15 N 0 | 9 B Â½ | 18 N 1 | 10 N 1 | 20 B 1 | 21 B 0 | 19 N Â½ | -1

4 3 NC Bossoni Alessandra 6.0 ITA | 0 1 | 15 N 0 | 20 B 1 | 11 N 1 | 10 B 0 | 19 N 1 | 18 B 0 | 16 B 1 | 21 N 1 | 0

19 4 NC Pompili Fabrizio 1.0 ITA | 14 N 1 | 18 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

18 5 NC Rossi Alessandro 2.0 ITA | 15 B 0 | 9 B 0 | 7 N 0 | 0 1 | 16 N 0 | 14 B 0 | 0 0 | 0 0 | 6 N 1 | 0

17 6 NC Seresin Paolo 3.0 ITA | 16 N 0 | 14 B 1 | 19 N 0 | 22 B 1 | 7 N 1 | 9 B 0 | 11 N 0 | 17 N 0 | 5 B 0 | -1

14 7 NC Marzetti Alessandro 4.0 ITA | 17 B 0 | 20 N 0 | 5 B 1 | 14 N Â½ | 6 B 0 | 16 B 0 | 0 1 | 22 N 1 | 8 N Â½ | 0

13 8 NC Peretti Feliciano 4.0 ITA | 18 N 0 | 21 B 1 | 22 N 1 | 19 B Â½ | 20 N 0 | 11 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 7 B Â½ | 0

7 9 NC Sica Pierfrancesco 5.0 ITA | 20 B Â½ | 5 N 1 | 17 B Â½ | 2 N Â½ | 19 B Â½ | 6 N 1 | 10 B 0 | 15 N Â½ | 18 B Â½ | 1

2 10 NC Corradetti Andrea 6.0 ITA | 21 N 1 | 22 B 1 | 18 N 1 | 15 B 0 | 3 N 1 | 2 B 0 | 9 N 1 | 11 B Â½ | 20 N Â½ | -1

9 11 NC Luciani Marco 5.0 ITA | 0 1 | 17 N 0 | 0 1 | 3 B 0 | 21 B 0 | 8 N 1 | 6 B 1 | 10 N Â½ | 15 B Â½ | 1

20 12 NC Campofiloni Armando 0.0 ITA | 2 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

22 13 NC Ceschini Edoardo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

12 14 NC Vincioni Alberto 4.5 ITA | 4 B 0 | 6 N 0 | 16 N 1 | 7 B Â½ | 22 N 0 | 5 N 1 | 8 B 1 | 19 B 0 | 17 N 1 | -1

1 15 NC Marino Francesco Pio 7.0 ITA | 5 N 1 | 3 B 1 | 2 B 1 | 10 N 1 | 17 B 1 | 20 N Â½ | 21 N Â½ | 9 B Â½ | 11 N Â½ | -1

16 16 NC Bosi Ettore 3.5 ITA | 6 B 1 | 2 N 0 | 14 B 0 | 21 N 0 | 5 B 1 | 7 N 1 | 17 B Â½ | 3 N 0 | 22 B 0 | 1

11 17 NC Ciriolo Enrico 4.5 ITA | 7 N 1 | 11 B 1 | 9 N Â½ | 18 B Â½ | 15 N 0 | 21 B 0 | 16 N Â½ | 6 B 1 | 14 B 0 | 1

8 18 NC De Viti Dario 5.0 ITA | 8 B 1 | 4 N 1 | 10 B 0 | 17 N Â½ | 2 B 0 | 22 N 1 | 3 N 1 | 20 B 0 | 9 N Â½ | -1

10 19 NC Ciriolo Lucio 5.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 6 B 1 | 8 N Â½ | 9 N Â½ | 3 B 0 | 22 B Â½ | 14 N 1 | 2 B Â½ | 1

5 20 NC Morandini Alessandro 5.5 ITA | 9 N Â½ | 7 B 1 | 3 N 0 | 0 1 | 8 B 1 | 15 B Â½ | 2 N 0 | 18 N 1 | 10 B Â½ | 0

6 21 NC Arielli Andrea 5.5 ITA | 10 B 0 | 8 N 0 | 0 1 | 16 B 1 | 11 N 1 | 17 N 1 | 15 B Â½ | 2 N 1 | 3 B 0 | 0

15 22 NC Lorenzini Barbara 3.5 ITA | 0 1 | 10 N 0 | 8 B 0 | 6 N 0 | 14 B 1 | 18 B 0 | 19 N Â½ | 7 B 0 | 16 N 1 | 0
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CAMPIONATI ITALIANI (1507024E)
Porto San Giorgio - 11-07-2015 - 18-07-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 NC Arielli Andrea ITA 1116 3 2.00 0.46 1.54 1405.881575 2004 M 2827510 164500

3 NC Bossoni Alessandra ITA 1456 3 2.00 2.28 -0.28 1326.621561 2001 F 2804617 151899

17 NC Ciriolo Enrico ITA 1340 3 0.50 1.75 -1.25 1364.001492 2004 M 2814116 151468

18 NC De Viti Dario ITA 1322 5 2.50 2.44 0.06 1372.111493 2002 M 2804838 150353

22 NC Lorenzini Barbara ITA 1102 2 1.00 0.38 0.62 1387.501398 1969 F 802182 127688

20 NC Morandini AlessandroITA 1287 3 1.00 1.00 0 1414.881573 1973 M 880507 133445

2 NC Nasini Rodolfo ITA 1458 3 2.00 2.29 -0.29 1336.891606 1978 M 2826254 162195

14 NC Vincioni Alberto ITA 1384 2 1.00 1.40 -0.4 1366.671516 1945 M 861405 139701
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CAMPIONATI ITALIANI (1507024E)
Porto San Giorgio - 11-07-2015 - 18-07-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 NC Bosi Ettore ITA 1356 3 3.00 4.50 -1 -30 1352.561125 2005 M 159207

12 NC Campofiloni Armando ITA 1410 0 0.00 0.40 -0.4 -12 1458.00723 2005 M 165432

13 NC Ceschini Edoardo ITA 1380 0 0.00 0.00 0 0 0 1959 M 153083

19 NC Ciriolo Lucio ITA 1320 3 2.00 2.90 1.1 33 1384.291270 1968 M 158295

10 NC Corradetti Andrea ITA 1416 3 1.50 5.40 0.6 18 1329.111242 1999 M 163220

11 NC Luciani Marco ITA 1416 4 3.00 3.90 -0.9 -27 1367.571200 1998 M 164521

15 NC Marino Francesco PioITA 1380 4 3.00 4.60 2.4 72 1372.671358 2000 M 135756

7 NC Marzetti Alessandro ITA 1437 4 1.50 4.90 -1.9 -57 1346.751131 1976 M 167550

8 NC Peretti Feliciano ITA 1425 3 1.00 5.30 -2.3 -66 1298.001066 1991 M 166931

4 NC Pompili Fabrizio ITA 1440 0 0.00 1.20 -0.2 -6 1353.001160 1982 M 154191

5 NC Rossi Alessandro ITA 1440 5 1.00 3.30 -2.3 -69 1403.671092 1990 M 168998

1 NC Serafini Diego ITA 1488 0 0.00 0.00 0 0 0 2002 M 144429

6 NC Seresin Paolo ITA 1440 6 1.00 5.40 -2.4 -72 1357.781145 1956 M

9 NC Sica Pierfrancesco ITA 1425 5 3.00 5.10 -0.1 -3 1378.111283 1967 M 161194
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CAMPIONATI ITALIANI (1507024E)
Porto San Giorgio - 11-07-2015 - 18-07-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Campofiloni Armando ITA 1410   |  2 NC Nasini Rodolfo ITA 1458 0 - 1

2 14 NC Vincioni Alberto ITA 1384   |  4 NC Pompili Fabrizio ITA 1440 0 - 1

3 5 NC Rossi Alessandro ITA 1440   |  15 NC Marino Francesco Pio ITA 1380 0 - 1

4 16 NC Bosi Ettore ITA 1356   |  6 NC Seresin Paolo ITA 1440 1 - 0

5 7 NC Marzetti Alessandro ITA 1437   |  17 NC Ciriolo Enrico ITA 1340 0 - 1

6 18 NC De Viti Dario ITA 1322   |  8 NC Peretti Feliciano ITA 1425 1 - 0

7 9 NC Sica Pierfrancesco ITA 1425   |  20 NC Morandini Alessandro ITA 1287 Â½ - Â½

8 21 NC Arielli Andrea ITA 1116   |  10 NC Corradetti Andrea ITA 1416 0 - 1

9 1 NC Serafini Diego ITA 1488   |  0 - F

10 3 NC Bossoni Alessandra ITA 1456   |  1 - F

11 11 NC Luciani Marco ITA 1416   |  1 - F

12 13 NC Ceschini Edoardo ITA 1380   |  0 - F

13 19 NC Ciriolo Lucio ITA 1320   |  0 - F

14 22 NC Lorenzini Barbara ITA 1102   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CAMPIONATI ITALIANI (1507024E)
Porto San Giorgio - 11-07-2015 - 18-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Nasini Rodolfo 1 ITA 1458   |  16 NC Bosi Ettore 1 ITA 1356 1 - 0

2 15 NC Marino Francesco Pio 1 ITA 1380   |  3 NC Bossoni Alessandra 1 ITA 1456 1 - 0

3 4 NC Pompili Fabrizio 1 ITA 1440   |  18 NC De Viti Dario 1 ITA 1322 0 - 1

4 10 NC Corradetti Andrea 1 ITA 1416   |  22 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1102 1 - 0

5 17 NC Ciriolo Enrico 1 ITA 1340   |  11 NC Luciani Marco 1 ITA 1416 1 - 0

6 5 NC Rossi Alessandro 0 ITA 1440   |  9 NC Sica Pierfrancesco 0.5 ITA 1425 0 - 1

7 20 NC Morandini Alessandro 0.5 ITA 1287   |  7 NC Marzetti Alessandro 0 ITA 1437 1 - 0

8 6 NC Seresin Paolo 0 ITA 1440   |  14 NC Vincioni Alberto 0 ITA 1384 1 - 0

9 8 NC Peretti Feliciano 0 ITA 1425   |  21 NC Arielli Andrea 0 ITA 1116 1 - 0

10 1 NC Serafini Diego 0 ITA 1488   |  0 - F

11 12 NC Campofiloni Armando 0 ITA 1410   |  0 - F

12 13 NC Ceschini Edoardo 0 ITA 1380   |  0 - F

13 19 NC Ciriolo Lucio 0 ITA 1320   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CAMPIONATI ITALIANI (1507024E)
Porto San Giorgio - 11-07-2015 - 18-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Marino Francesco Pio 2 ITA 1380   |  2 NC Nasini Rodolfo 2 ITA 1458 1 - 0

2 18 NC De Viti Dario 2 ITA 1322   |  10 NC Corradetti Andrea 2 ITA 1416 0 - 1

3 9 NC Sica Pierfrancesco 1.5 ITA 1425   |  17 NC Ciriolo Enrico 2 ITA 1340 Â½ - Â½

4 3 NC Bossoni Alessandra 1 ITA 1456   |  20 NC Morandini Alessandro 1.5 ITA 1287 1 - 0

5 19 NC Ciriolo Lucio 1 ITA 1320   |  6 NC Seresin Paolo 1 ITA 1440 1 - 0

6 22 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1102   |  8 NC Peretti Feliciano 1 ITA 1425 0 - 1

7 16 NC Bosi Ettore 1 ITA 1356   |  14 NC Vincioni Alberto 0 ITA 1384 0 - 1

8 7 NC Marzetti Alessandro 0 ITA 1437   |  5 NC Rossi Alessandro 0 ITA 1440 1 - 0

9 4 NC Pompili Fabrizio 1 ITA 1440   |  0 - F

10 11 NC Luciani Marco 1 ITA 1416   |  1 - F

11 1 NC Serafini Diego 0 ITA 1488   |  0 - F

12 12 NC Campofiloni Armando 0 ITA 1410   |  0 - F

13 13 NC Ceschini Edoardo 0 ITA 1380   |  0 - F

14 21 NC Arielli Andrea 0 ITA 1116   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CAMPIONATI ITALIANI (1507024E)
Porto San Giorgio - 11-07-2015 - 18-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Corradetti Andrea 3 ITA 1416   |  15 NC Marino Francesco Pio 3 ITA 1380 0 - 1

2 17 NC Ciriolo Enrico 2.5 ITA 1340   |  18 NC De Viti Dario 2 ITA 1322 Â½ - Â½

3 2 NC Nasini Rodolfo 2 ITA 1458   |  9 NC Sica Pierfrancesco 2 ITA 1425 Â½ - Â½

4 11 NC Luciani Marco 2 ITA 1416   |  3 NC Bossoni Alessandra 2 ITA 1456 0 - 1

5 8 NC Peretti Feliciano 2 ITA 1425   |  19 NC Ciriolo Lucio 2 ITA 1320 Â½ - Â½

6 6 NC Seresin Paolo 1 ITA 1440   |  22 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1102 1 - 0

7 14 NC Vincioni Alberto 1 ITA 1384   |  7 NC Marzetti Alessandro 1 ITA 1437 Â½ - Â½

8 21 NC Arielli Andrea 1 ITA 1116   |  16 NC Bosi Ettore 1 ITA 1356 1 - 0

9 20 NC Morandini Alessandro 1.5 ITA 1287   |  1 - F

10 4 NC Pompili Fabrizio 1 ITA 1440   |  0 - F

11 1 NC Serafini Diego 0 ITA 1488   |  0 - F

12 5 NC Rossi Alessandro 0 ITA 1440   |  1 - F

13 12 NC Campofiloni Armando 0 ITA 1410   |  0 - F

14 13 NC Ceschini Edoardo 0 ITA 1380   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CAMPIONATI ITALIANI (1507024E)
Porto San Giorgio - 11-07-2015 - 18-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Marino Francesco Pio 4 ITA 1380   |  17 NC Ciriolo Enrico 3 ITA 1340 1 - 0

2 3 NC Bossoni Alessandra 3 ITA 1456   |  10 NC Corradetti Andrea 3 ITA 1416 0 - 1

3 18 NC De Viti Dario 2.5 ITA 1322   |  2 NC Nasini Rodolfo 2.5 ITA 1458 0 - 1

4 20 NC Morandini Alessandro 2.5 ITA 1287   |  8 NC Peretti Feliciano 2.5 ITA 1425 1 - 0

5 9 NC Sica Pierfrancesco 2.5 ITA 1425   |  19 NC Ciriolo Lucio 2.5 ITA 1320 Â½ - Â½

6 11 NC Luciani Marco 2 ITA 1416   |  21 NC Arielli Andrea 2 ITA 1116 0 - 1

7 7 NC Marzetti Alessandro 1.5 ITA 1437   |  6 NC Seresin Paolo 2 ITA 1440 0 - 1

8 22 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1102   |  14 NC Vincioni Alberto 1.5 ITA 1384 1 - 0

9 16 NC Bosi Ettore 1 ITA 1356   |  5 NC Rossi Alessandro 1 ITA 1440 1 - 0

10 4 NC Pompili Fabrizio 1 ITA 1440   |  0 - F

11 1 NC Serafini Diego 0 ITA 1488   |  0 - F

12 12 NC Campofiloni Armando 0 ITA 1410   |  0 - F

13 13 NC Ceschini Edoardo 0 ITA 1380   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CAMPIONATI ITALIANI (1507024E)
Porto San Giorgio - 11-07-2015 - 18-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Morandini Alessandro 3.5 ITA 1287   |  15 NC Marino Francesco Pio 5 ITA 1380 Â½ - Â½

2 10 NC Corradetti Andrea 4 ITA 1416   |  2 NC Nasini Rodolfo 3.5 ITA 1458 0 - 1

3 19 NC Ciriolo Lucio 3 ITA 1320   |  3 NC Bossoni Alessandra 3 ITA 1456 0 - 1

4 6 NC Seresin Paolo 3 ITA 1440   |  9 NC Sica Pierfrancesco 3 ITA 1425 0 - 1

5 17 NC Ciriolo Enrico 3 ITA 1340   |  21 NC Arielli Andrea 3 ITA 1116 0 - 1

6 8 NC Peretti Feliciano 2.5 ITA 1425   |  11 NC Luciani Marco 2 ITA 1416 0 - 1

7 22 NC Lorenzini Barbara 2 ITA 1102   |  18 NC De Viti Dario 2.5 ITA 1322 0 - 1

8 7 NC Marzetti Alessandro 1.5 ITA 1437   |  16 NC Bosi Ettore 2 ITA 1356 0 - 1

9 5 NC Rossi Alessandro 1 ITA 1440   |  14 NC Vincioni Alberto 1.5 ITA 1384 0 - 1

10 4 NC Pompili Fabrizio 1 ITA 1440   |  0 - F

11 1 NC Serafini Diego 0 ITA 1488   |  0 - F

12 12 NC Campofiloni Armando 0 ITA 1410   |  0 - F

13 13 NC Ceschini Edoardo 0 ITA 1380   |  0 - F
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CAMPIONATI ITALIANI (1507024E)
Porto San Giorgio - 11-07-2015 - 18-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Arielli Andrea 4 ITA 1116   |  15 NC Marino Francesco Pio 5.5 ITA 1380 Â½ - Â½

2 2 NC Nasini Rodolfo 4.5 ITA 1458   |  20 NC Morandini Alessandro 4 ITA 1287 1 - 0

3 9 NC Sica Pierfrancesco 4 ITA 1425   |  10 NC Corradetti Andrea 4 ITA 1416 0 - 1

4 3 NC Bossoni Alessandra 4 ITA 1456   |  18 NC De Viti Dario 3.5 ITA 1322 0 - 1

5 11 NC Luciani Marco 3 ITA 1416   |  6 NC Seresin Paolo 3 ITA 1440 1 - 0

6 16 NC Bosi Ettore 3 ITA 1356   |  17 NC Ciriolo Enrico 3 ITA 1340 Â½ - Â½

7 19 NC Ciriolo Lucio 3 ITA 1320   |  22 NC Lorenzini Barbara 2 ITA 1102 Â½ - Â½

8 14 NC Vincioni Alberto 2.5 ITA 1384   |  8 NC Peretti Feliciano 2.5 ITA 1425 1 - 0

9 7 NC Marzetti Alessandro 1.5 ITA 1437   |  1 - F

10 4 NC Pompili Fabrizio 1 ITA 1440   |  0 - F

11 5 NC Rossi Alessandro 1 ITA 1440   |  0 - F

12 1 NC Serafini Diego 0 ITA 1488   |  0 - F

13 12 NC Campofiloni Armando 0 ITA 1410   |  0 - F

14 13 NC Ceschini Edoardo 0 ITA 1380   |  0 - F
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CAMPIONATI ITALIANI (1507024E)
Porto San Giorgio - 11-07-2015 - 18-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Marino Francesco Pio 6 ITA 1380   |  9 NC Sica Pierfrancesco 4 ITA 1425 Â½ - Â½

2 2 NC Nasini Rodolfo 5.5 ITA 1458   |  21 NC Arielli Andrea 4.5 ITA 1116 0 - 1

3 10 NC Corradetti Andrea 5 ITA 1416   |  11 NC Luciani Marco 4 ITA 1416 Â½ - Â½

4 18 NC De Viti Dario 4.5 ITA 1322   |  20 NC Morandini Alessandro 4 ITA 1287 0 - 1

5 3 NC Bossoni Alessandra 4 ITA 1456   |  16 NC Bosi Ettore 3.5 ITA 1356 1 - 0

6 14 NC Vincioni Alberto 3.5 ITA 1384   |  19 NC Ciriolo Lucio 3.5 ITA 1320 0 - 1

7 17 NC Ciriolo Enrico 3.5 ITA 1340   |  6 NC Seresin Paolo 3 ITA 1440 1 - 0

8 22 NC Lorenzini Barbara 2.5 ITA 1102   |  7 NC Marzetti Alessandro 2.5 ITA 1437 0 - 1

9 8 NC Peretti Feliciano 2.5 ITA 1425   |  1 - F

10 4 NC Pompili Fabrizio 1 ITA 1440   |  0 - F

11 5 NC Rossi Alessandro 1 ITA 1440   |  0 - F

12 1 NC Serafini Diego 0 ITA 1488   |  0 - F

13 12 NC Campofiloni Armando 0 ITA 1410   |  0 - F

14 13 NC Ceschini Edoardo 0 ITA 1380   |  0 - F
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CAMPIONATI ITALIANI (1507024E)
Porto San Giorgio - 11-07-2015 - 18-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Luciani Marco 4.5 ITA 1416   |  15 NC Marino Francesco Pio 6.5 ITA 1380 Â½ - Â½

2 21 NC Arielli Andrea 5.5 ITA 1116   |  3 NC Bossoni Alessandra 5 ITA 1456 0 - 1

3 20 NC Morandini Alessandro 5 ITA 1287   |  10 NC Corradetti Andrea 5.5 ITA 1416 Â½ - Â½

4 19 NC Ciriolo Lucio 4.5 ITA 1320   |  2 NC Nasini Rodolfo 5.5 ITA 1458 Â½ - Â½

5 9 NC Sica Pierfrancesco 4.5 ITA 1425   |  18 NC De Viti Dario 4.5 ITA 1322 Â½ - Â½

6 17 NC Ciriolo Enrico 4.5 ITA 1340   |  14 NC Vincioni Alberto 3.5 ITA 1384 0 - 1

7 8 NC Peretti Feliciano 3.5 ITA 1425   |  7 NC Marzetti Alessandro 3.5 ITA 1437 Â½ - Â½

8 16 NC Bosi Ettore 3.5 ITA 1356   |  22 NC Lorenzini Barbara 2.5 ITA 1102 0 - 1

9 6 NC Seresin Paolo 3 ITA 1440   |  5 NC Rossi Alessandro 1 ITA 1440 0 - 1

10 4 NC Pompili Fabrizio 1 ITA 1440   |  0 - F

11 1 NC Serafini Diego 0 ITA 1488   |  0 - F

12 12 NC Campofiloni Armando 0 ITA 1410   |  0 - F

13 13 NC Ceschini Edoardo 0 ITA 1380   |  0 - F
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1 Serafini Diego
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

9 0 0 F 0 0

0 0 0

2 Nasini Rodolfo
NC ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 1606 Media: 1336.89 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Campofiloni Armando ITA 1410 1 0 1

2 B 16 NC Bosi Ettore ITA 1356 1 0 2

3 N 15 NC Marino Francesco Pio ITA 1380 0 0 2

4 B 9 NC Sica Pierfrancesco ITA 1425 Â½ 0 2

5 N 18 NC De Viti Dario ITA 1322 136 0.68 1 1 3

6 N 10 NC Corradetti Andrea ITA 1416 1 1 4

7 B 20 NC Morandini Alessandro ITA 1287 171 0.73 1 2 5

8 B 21 NC Arielli Andrea ITA 1116 342 0.88 0 2 5

9 N 19 NC Ciriolo Lucio ITA 1320 Â½ 2 5

2.29 2 5

3 Bossoni Alessandra
NC ITA   Elo FIDE: 1456 Perf: 1561 Media: 1326.62 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 15 NC Marino Francesco Pio ITA 1380 0 0 1

3 B 20 NC Morandini Alessandro ITA 1287 169 0.72 1 1 2

4 N 11 NC Luciani Marco ITA 1416 1 1 3

5 B 10 NC Corradetti Andrea ITA 1416 0 1 3

6 N 19 NC Ciriolo Lucio ITA 1320 1 1 4

7 B 18 NC De Viti Dario ITA 1322 134 0.68 0 1 4

8 B 16 NC Bosi Ettore ITA 1356 1 1 5

9 N 21 NC Arielli Andrea ITA 1116 340 0.88 1 2 6

2.28 2 6

4 Pompili Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1160 Media: 1353.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Vincioni Alberto ITA 1384 56 0.58 1 1 1

2 B 18 NC De Viti Dario ITA 1322 118 0.66 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

9 0 0 F 1 1

1.24 1 1
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5 Rossi Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -69 Perf: 1092 Media: 1403.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Marino Francesco Pio ITA 1380 60 0.58 0 0 0

2 B 9 NC Sica Pierfrancesco ITA 1425 15 0.52 0 0 0

3 N 7 NC Marzetti Alessandro ITA 1437 3 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 16 NC Bosi Ettore ITA 1356 84 0.62 0 0 1

6 B 14 NC Vincioni Alberto ITA 1384 56 0.58 0 0 1

7 0 0 F 0 1

8 0 0 F 0 1

9 N 6 NC Seresin Paolo ITA 1440 0 0.5 1 1 2

3.3 1 2

6 Seresin Paolo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -72 Perf: 1145 Media: 1357.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Bosi Ettore ITA 1356 84 0.62 0 0 0

2 B 14 NC Vincioni Alberto ITA 1384 56 0.58 1 1 1

3 N 19 NC Ciriolo Lucio ITA 1320 120 0.66 0 1 1

4 B 22 NC Lorenzini Barbara ITA 1102 338 0.88 1 2 2

5 N 7 NC Marzetti Alessandro ITA 1437 3 0.5 1 3 3

6 B 9 NC Sica Pierfrancesco ITA 1425 15 0.52 0 3 3

7 N 11 NC Luciani Marco ITA 1416 24 0.53 0 3 3

8 N 17 NC Ciriolo Enrico ITA 1340 100 0.64 0 3 3

9 B 5 NC Rossi Alessandro ITA 1440 0 0.5 0 3 3

5.43 3 3

7 Marzetti Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -57 Perf: 1131 Media: 1346.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Ciriolo Enrico ITA 1340 97 0.63 0 0 0

2 N 20 NC Morandini Alessandro ITA 1287 150 0.7 0 0 0

3 B 5 NC Rossi Alessandro ITA 1440 -3 0.5 1 1 1

4 N 14 NC Vincioni Alberto ITA 1384 53 0.57 Â½ 1 1

5 B 6 NC Seresin Paolo ITA 1440 -3 0.5 0 1 1

6 B 16 NC Bosi Ettore ITA 1356 81 0.61 0 1 1

7 0 1 F 1 2

8 N 22 NC Lorenzini Barbara ITA 1102 335 0.88 1 2 3

9 N 8 NC Peretti Feliciano ITA 1425 12 0.52 Â½ 2 3

4.91 2 3

8 Peretti Feliciano
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -66 Perf: 1066 Media: 1298.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC De Viti Dario ITA 1322 103 0.64 0 0 0

2 B 21 NC Arielli Andrea ITA 1116 309 0.86 1 1 1

3 N 22 NC Lorenzini Barbara ITA 1102 323 0.87 1 2 2

4 B 19 NC Ciriolo Lucio ITA 1320 105 0.64 Â½ 2 2

5 N 20 NC Morandini Alessandro ITA 1287 138 0.69 0 2 2

6 B 11 NC Luciani Marco ITA 1416 9 0.51 0 2 2

7 N 14 NC Vincioni Alberto ITA 1384 41 0.56 0 2 2

8 0 1 F 2 3

9 B 7 NC Marzetti Alessandro ITA 1437 -12 0.48 Â½ 2 3

5.25 2 3
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9 Sica Pierfrancesco
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -3 Perf: 1283 Media: 1378.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Morandini Alessandro ITA 1287 138 0.69 Â½ 0 0

2 N 5 NC Rossi Alessandro ITA 1440 -15 0.48 1 1 1

3 B 17 NC Ciriolo Enrico ITA 1340 85 0.62 Â½ 1 1

4 N 2 NC Nasini Rodolfo ITA 1458 -33 0.45 Â½ 1 1

5 B 19 NC Ciriolo Lucio ITA 1320 105 0.64 Â½ 1 1

6 N 6 NC Seresin Paolo ITA 1440 -15 0.48 1 2 2

7 B 10 NC Corradetti Andrea ITA 1416 9 0.51 0 2 2

8 N 15 NC Marino Francesco Pio ITA 1380 45 0.56 Â½ 2 2

9 B 18 NC De Viti Dario ITA 1322 103 0.64 Â½ 2 2

5.07 2 2

10 Corradetti Andrea
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 18 Perf: 1242 Media: 1329.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Arielli Andrea ITA 1116 300 0.85 1 1 1

2 B 22 NC Lorenzini Barbara ITA 1102 314 0.86 1 2 2

3 N 18 NC De Viti Dario ITA 1322 94 0.63 1 3 3

4 B 15 NC Marino Francesco Pio ITA 1380 36 0.55 0 3 3

5 N 3 NC Bossoni Alessandra ITA 1456 -40 0.44 1 4 4

6 B 2 NC Nasini Rodolfo ITA 1458 -42 0.44 0 4 4

7 N 9 NC Sica Pierfrancesco ITA 1425 -9 0.49 1 5 5

8 B 11 NC Luciani Marco ITA 1416 0 0.5 Â½ 5 5

9 N 20 NC Morandini Alessandro ITA 1287 129 0.67 Â½ 5 5

5.43 5 5

11 Luciani Marco
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -27 Perf: 1200 Media: 1367.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 17 NC Ciriolo Enrico ITA 1340 76 0.6 0 0 1

3 0 1 F 0 2

4 B 3 NC Bossoni Alessandra ITA 1456 -40 0.44 0 0 2

5 B 21 NC Arielli Andrea ITA 1116 300 0.85 0 0 2

6 N 8 NC Peretti Feliciano ITA 1425 -9 0.49 1 1 3

7 B 6 NC Seresin Paolo ITA 1440 -24 0.47 1 2 4

8 N 10 NC Corradetti Andrea ITA 1416 0 0.5 Â½ 2 4

9 B 15 NC Marino Francesco Pio ITA 1380 36 0.55 Â½ 2 4

3.9 2 4

12 Campofiloni Armando
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -12 Perf: 723 Media: 1458.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Nasini Rodolfo ITA 1458 -48 0.43 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

9 0 0 F 0 0

0.43 0 0
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13 Ceschini Edoardo
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

9 0 0 F 0 0

0 0 0

14 Vincioni Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1384 Perf: 1516 Media: 1366.67 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Pompili Fabrizio ITA 1440 0 0 0

2 N 6 NC Seresin Paolo ITA 1440 0 0 0

3 N 16 NC Bosi Ettore ITA 1356 1 0 1

4 B 7 NC Marzetti Alessandro ITA 1437 Â½ 0 1

5 N 22 NC Lorenzini Barbara ITA 1102 282 0.84 0 0 1

6 N 5 NC Rossi Alessandro ITA 1440 1 0 2

7 B 8 NC Peretti Feliciano ITA 1425 1 0 3

8 B 19 NC Ciriolo Lucio ITA 1320 0 0 3

9 N 17 NC Ciriolo Enrico ITA 1340 44 0.56 1 1 4

1.4 1 4

15 Marino Francesco Pio
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 72 Perf: 1358 Media: 1372.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Rossi Alessandro ITA 1440 -60 0.42 1 1 1

2 B 3 NC Bossoni Alessandra ITA 1456 -76 0.4 1 2 2

3 B 2 NC Nasini Rodolfo ITA 1458 -78 0.39 1 3 3

4 N 10 NC Corradetti Andrea ITA 1416 -36 0.45 1 4 4

5 B 17 NC Ciriolo Enrico ITA 1340 40 0.56 1 5 5

6 N 20 NC Morandini Alessandro ITA 1287 93 0.63 Â½ 5 5

7 N 21 NC Arielli Andrea ITA 1116 264 0.82 Â½ 5 5

8 B 9 NC Sica Pierfrancesco ITA 1425 -45 0.44 Â½ 5 5

9 N 11 NC Luciani Marco ITA 1416 -36 0.45 Â½ 5 5

4.56 5 5

16 Bosi Ettore
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -30 Perf: 1125 Media: 1352.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Seresin Paolo ITA 1440 -84 0.38 1 1 1

2 N 2 NC Nasini Rodolfo ITA 1458 -102 0.36 0 1 1

3 B 14 NC Vincioni Alberto ITA 1384 -28 0.46 0 1 1

4 N 21 NC Arielli Andrea ITA 1116 240 0.8 0 1 1

5 B 5 NC Rossi Alessandro ITA 1440 -84 0.38 1 2 2

6 N 7 NC Marzetti Alessandro ITA 1437 -81 0.39 1 3 3

7 B 17 NC Ciriolo Enrico ITA 1340 16 0.52 Â½ 3 3

8 N 3 NC Bossoni Alessandra ITA 1456 -100 0.36 0 3 3

9 B 22 NC Lorenzini Barbara ITA 1102 254 0.81 0 3 3

4.46 3 3
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Porto San Giorgio - 11-07-2015 - 18-07-2015

17 Ciriolo Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1340 Perf: 1492 Media: 1364.00 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Marzetti Alessandro ITA 1437 1 0 1

2 B 11 NC Luciani Marco ITA 1416 1 0 2

3 N 9 NC Sica Pierfrancesco ITA 1425 Â½ 0 2

4 B 18 NC De Viti Dario ITA 1322 18 0.53 Â½ 0 2

5 N 15 NC Marino Francesco Pio ITA 1380 0 0 2

6 B 21 NC Arielli Andrea ITA 1116 224 0.78 0 0 2

7 N 16 NC Bosi Ettore ITA 1356 Â½ 0 2

8 B 6 NC Seresin Paolo ITA 1440 1 0 3

9 B 14 NC Vincioni Alberto ITA 1384 -44 0.44 0 0 3

1.75 0 3

18 De Viti Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1322 Perf: 1493 Media: 1372.11 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Peretti Feliciano ITA 1425 1 0 1

2 N 4 NC Pompili Fabrizio ITA 1440 1 0 2

3 B 10 NC Corradetti Andrea ITA 1416 0 0 2

4 N 17 NC Ciriolo Enrico ITA 1340 -18 0.47 Â½ 0 2

5 B 2 NC Nasini Rodolfo ITA 1458 -136 0.32 0 0 2

6 N 22 NC Lorenzini Barbara ITA 1102 220 0.78 1 1 3

7 N 3 NC Bossoni Alessandra ITA 1456 -134 0.32 1 2 4

8 B 20 NC Morandini Alessandro ITA 1287 35 0.55 0 2 4

9 N 9 NC Sica Pierfrancesco ITA 1425 Â½ 2 4

2.44 2 4

19 Ciriolo Lucio
NC ITA Elo Italia: 1320 Variaz: 33 Perf: 1270 Media: 1384.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 6 NC Seresin Paolo ITA 1440 -120 0.34 1 1 2

4 N 8 NC Peretti Feliciano ITA 1425 -105 0.36 Â½ 1 2

5 N 9 NC Sica Pierfrancesco ITA 1425 -105 0.36 Â½ 1 2

6 B 3 NC Bossoni Alessandra ITA 1456 -136 0.32 0 1 2

7 B 22 NC Lorenzini Barbara ITA 1102 218 0.78 Â½ 1 2

8 N 14 NC Vincioni Alberto ITA 1384 -64 0.41 1 2 3

9 B 2 NC Nasini Rodolfo ITA 1458 -138 0.31 Â½ 2 3

2.88 2 3

20 Morandini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1287 Perf: 1573 Media: 1414.88 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Sica Pierfrancesco ITA 1425 Â½ 0 0

2 B 7 NC Marzetti Alessandro ITA 1437 1 0 1

3 N 3 NC Bossoni Alessandra ITA 1456 -169 0.28 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 8 NC Peretti Feliciano ITA 1425 1 0 3

6 B 15 NC Marino Francesco Pio ITA 1380 Â½ 0 3

7 N 2 NC Nasini Rodolfo ITA 1458 -171 0.27 0 0 3

8 N 18 NC De Viti Dario ITA 1322 -35 0.45 1 1 4

9 B 10 NC Corradetti Andrea ITA 1416 Â½ 1 4

1 1 4
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21 Arielli Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1116 Perf: 1575 Media: 1405.88 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Corradetti Andrea ITA 1416 0 0 0

2 N 8 NC Peretti Feliciano ITA 1425 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 16 NC Bosi Ettore ITA 1356 1 0 2

5 N 11 NC Luciani Marco ITA 1416 1 0 3

6 N 17 NC Ciriolo Enrico ITA 1340 -224 0.22 1 1 4

7 B 15 NC Marino Francesco Pio ITA 1380 Â½ 1 4

8 N 2 NC Nasini Rodolfo ITA 1458 -342 0.12 1 2 5

9 B 3 NC Bossoni Alessandra ITA 1456 -340 0.12 0 2 5

0.46 2 5

22 Lorenzini Barbara
NC ITA   Elo FIDE: 1102 Perf: 1398 Media: 1387.50 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 NC Corradetti Andrea ITA 1416 0 0 1

3 B 8 NC Peretti Feliciano ITA 1425 0 0 1

4 N 6 NC Seresin Paolo ITA 1440 0 0 1

5 B 14 NC Vincioni Alberto ITA 1384 -282 0.16 1 1 2

6 B 18 NC De Viti Dario ITA 1322 -220 0.22 0 1 2

7 N 19 NC Ciriolo Lucio ITA 1320 Â½ 1 2

8 B 7 NC Marzetti Alessandro ITA 1437 0 1 2

9 N 16 NC Bosi Ettore ITA 1356 1 1 3

0.38 1 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 NC Seresin Paolo ITA 3 2.0 1275 1295 1440 1956 M

7 NC Marzetti Alessandro ITA 4 1.5 1278 1191 1437 1976 M 167550

8 NC Peretti Feliciano ITA 5 2.0 1242 1170 1425 1991 M 166931

9 NC Sica Pierfrancesco ITA 4 2.0 1351 1351 1425 1967 M 161194

10 NC Corradetti Andrea ITA 6 4.5 1290 1350 1416 1999 M 163220

11 NC Luciani Marco ITA 3 0.0 1304 504 1416 1998 M 164521

15 NC Marino Francesco PioITA 5 4.0 1331 1391 1380 2000 M 135756

16 NC Bosi Ettore ITA 6 0.5 1309 908 1356 2005 M 159207

19 NC Ciriolo Lucio ITA 4 2.0 1350 1350 1320 1968 M 158295
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